Ztakowe Kościelne
i Bajowe

Alzakow Borowy exemplo I Sorty (1357) ¹⁵¹¹
SB Locatus cum Alzakow Czyrkiewny.
Privilegium ante annum 1511 perdiuntur
anno 1357 scultetis vendite fuit. Scultetos
tres latuos in villa ~~et~~ Alzakow Czyrkiewny
et duos in Borowy privilegium specificat
cum mediatale de bernarum, cum tertio
otto, tertio denario rei indicatio etc.

NUM III, 7

W. Vis. Bq o 30 (Klner Tomach)

Szakow

gost

(1857) 25 1/2

Villeum Karsniciere Jansl. arch^ep.
sub parochia Szakow locavit
~~softetus~~ ~~Emelius~~ de Karsnicius decimam
manipularem de agro suis eccl^{ie}
in Szakow ubi divina audiet dare
~~sunt obligatis~~ est obligatus

W. Vis. B.Q.s. 37

NOM III, 7

Slakow binum

Jozeff Towne
/1359/

Semovitus dux Masovie possessionem omnium bonorum Gnensnensi archiepiscopo in districtu de Lovicz confirmat: . . . Slakow binum, Czyrnewo, Rosdzicze . . .

KDW III 1404 s.132

Szlagort

Gosty

(1377) 15/12

Scotetus de Ryepuswahl exempto
obligatus est ad solutionem decimalis
manufulorū ecclesie in Szlagort.
R. pertinet ad parochiam de Sr.

hl. Vn. B. a. s. 38

Slackowo [= Złakowo]

27 VII 1937

Bul. Pol. V nr 699: epo. Ploc et decanus Gnoe.

Mandatur, ut Stanislaus Frederici de Gorzowca presbyters
Gnoe. dioc. ecclesiam par. s. Margaritae in Bednari ciudem
dioc. (3 mare. arg.) ex eo vacantes, quod Stanislaus dictus
Wspala eius rector ecclesiam par. Omnimur Sanctorum in
s. ciudem dicto extitit associatus, vacantes, assignentur.

Szakow

Gosty

(1511/12)

Advocatus
Decimam de Duplice Mihius Lasto pna
advocati solvit decimam ad ecclesiae
in Szakow manipularem.

Cunctiones de D.M.L. solvant ecclesie
BMV. Loricensis

W. Vis. B. A. s. 27 (Kluczkowski)

Szlagow

gosz/

(15/11/12)

Ville Masky ad parochiam Szlagow per-
tinet. Advocatus de Masky decimam
ecclesiae in Szlagow dare tenetur.

hl. Vis. B A s. 40

Gost / arcigardia

Złaków¹⁾ Maior (f. 466, XVIII)

Venditio decimalis in M.Z.¹ ad canonici-
catum Loviciensem

1) Złaków, w. z k-Tem par. pow. Łowicz

Rybns Reg.

Z Takow Maior

(r. 1471, XVIII)

Decimarium ex M.Z. ad canonica-
tum Lovicensem

Rybns, Reg-

Złakow

(r. 1473, XVIII)

Decimarium Karswiee ad eccl. in Z.

Rybus, Reg.

Z Takow Maior

(r. 1473, XVIII)

Decimarium I.M. ad canonicos Lovic.

Rybus. Reg.

Z Takow

(r. 1476 XVIII)

Decimorum Z. ad canonicatum Lovicensem

Rybus Reg.

948

Gost / arcybpa

Slakovo (?)

(1485)

Honorabilis Johannes [f.] Petri de Cossorzyce
canonicus Calischiensis ac ecclesiastum
parochialium in S., et Redzynie rector,
Gnezhensis et Ploc. dioc. et nomine hono-
rabilis Andree germani sui canonici Lan-
ciciensis et vicarii perpetui Ploc. iura ad
quosdam canonicatum et prebendam eccl-
sie Ploc. tituli ss. Philipi et Jacobi, quos
ad presens obtinet et possidet reverabilis
Paulus de Lyczy archidiaconus Wladi-
slaviensis, in manibus Episcopi Ploc. cessit.